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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Just Human Fonden.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 05-05-2025

Direktion

Ida Enghave
Direktør

Bestyrelse

Brian Vidtøft Nielsen Anne-Marie Arleth Skov Morten Sehested Münster
Formand Medlem Medlem

Lars Ulrik Kampmann Gurli Motzfeldt Martinussen Christopher Scott MacDonald
Medlem Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Just Human Fonden
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Just Human Fonden for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med den internationale revisionsstandard for mindre komplekse 
virksomheder (ISA for LCE) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder 
og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi 
er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 05-05-2025

Din Revisor København ApS
Godkendte revisorer
CVR-nr. 44396033

Gitte Vang
Registreret revisor
mne34268
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Virksomheden Just Human Fonden
Lyngbyvej 20, 3,  
2100 København Ø

Telefon 24857475
E-mail info@justhuman.dk
Hjemmeside www.justhuman.dk
CVR-nr. 36910453
Stiftelsesdato 19. marts 2015
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Brian Vidtøft Nielsen
Anne-Marie Arleth Skov
Morten Sehested Münster
Lars Ulrik Kampmann
Gurli Motzfeldt Martinussen
Christopher Scott MacDonald

Direktion Ida Enghave

Revisor Din Revisor København ApS
Godkendte revisorer
Ørestads Boulevard 73
2300 København S

CVR-nr. 44396033
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Fondens væsentligste aktiviteter
Fondens væsentligste aktiviteter består i at bidrage til projekter og initiativer, der skaber viden og opmærksomhed 
om mental trivsel.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Børn og unge er fremtiden  og de fortjener at blomstre! 
Just Human arbejder for mere leg, god søvn og bevægelse - i fællesskaber. Det giver energi, glæde og styrke til krop 
og sind.
 
Men verden har fart på! 
 
Der er mindre nærvær og bevægelse. Flere skærme, dopaminfix og to hotdogs for en tyver. Trivslen lider  vi 
mennesker kan desværre klare mere, end vi kan tåle.
 
Og vi er bare mennesker. Uperfekte og helt fantastiske. Men det er også kun os mennesker, der sammen kan 
ændre kursen  for vores egen og kommende generationers skyld. 
Just Human.
 
I 2024 har vi arbejdet med følgende indsatser:
 
Me&We
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Me&We er et trivselsprogram målrettet unge på efterskoler, almene 10. klasser og nu også erhvervsskoler. 
Programmet arbejder for at styrke unges sociale kompetencer, relationer og fællesskaber gennem konkrete 
aktiviteter. 
Me&We er udviklet i samarbejde med Mary Fonden, Just Human, Efterskoleforeningen og LA10, med finansiel 
støtte fra Tuborgfondet.
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PULS
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PULS gør legende bevægelse til en fast del af skoledagen, så vi sammen får hjerteaktivitet til at give hjerneaktivitet, 
i partnerskab med Københavns Professionshøjskole & Dansk Skoleidræt, med finansiel støtte fra 
Sundhedsstyrelsen.
 
Just Play
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Just Play giver børn et frirum til leg og sætter fokus på, hvor værdifuld fri, fantasifuld og fysisk leg er for den gode 
barndom. 
Det sker igennem: 

Undervisningsforløb til skoler
Lokalt forankrede frivillige legestartere
Kommunikation- og oplysningskampagne
Årligt tilbagevendende national legedag 

Der samarbejdes med Gerlev Center for Leg & Finurlige fif (undervisningsforlag), og med finansiel støtte fra Sagitta 
Charity Foundation & Ebbefos Fonden.
 
Just Walk
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Just Walk er en venlig bevægelse, hvor lokale gå-værter over hele landet inviterer med på gåture i fællesskaber 
hvor alle er velkomne. 
DGI er samarbejdspartner og finansiel støtte fra Østifterne.
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Gå sammen i naturen
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kræftens Bekæmpelse & Just Human har igangsat lokale gå-fællesskaber for kræftpatienter og pårørende i hele 
Danmark. Uddannelsen af gå-værter bliver varetaget af Just Human. Projektet er støttet finansielt af Friluftsrådet.
 
Inspiration til individer og erhvervsliv igennem foredrag og bøger
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Just Human inspirerer individer og erhvervsliv til trivsel igennem foredrag og salg af bøger. I 2024 holdt vi foredrag 
v. Professor Bente Klarlund & Just Humans stifter Chris MacDonald.
Scandic Falkoner udlånte sit auditorium til formålet.
 
Samarbejde med erhvervsliv
”Hvis du vil gå hurtigt, gå alene. Hvis du vil gå langt, gå sammen” 
Sådan lyder et gammelt og klogt afrikansk ordsprog.
 
Just Human tror på at stærke alliancer, partnerskaber og netværk skaber de bedste resultater for en målgruppe, 
der virkelig har brug for det.
 
Foruden de ovenfor nævnte NGO'er, fonde, myndigheder og skoler, samarbejder Just Human også med 
erhvervslivet:
Stor tak til ILVA, Kompan, Coop 365discount & Bandagist Jan Nielsen som støtter Just Humans arbejde økonomisk 
og på hvert sit felt bidrager til søvn, leg, bevægelse, fællesskaber og lign trivselsfremmende elementer.
 
Også en stor tak til Just Humans bestyrelse som bidrager frivilligt og ulønnet til Just Human med deres erfaring, 
sparring og samarbejde.
 
 
Redegørelse for fondens uddelingspolitik
Der henvises til note 1 for uddeling fordelt på projekter. 
 
Legatarfortegnelse
Der er ikke foretaget eksterne uddelinger i regnskabsåret.
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Generelt
Årsrapporten for Just Human Fonden for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
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Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år 0%

 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
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regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Nettoomsætning 1 3.686.964 2.886.165
Andre eksterne omkostninger -1.189.651 -1.044.332
Bruttoresultat 2.497.313 1.841.833

Personaleomkostninger 2 -1.770.185 -1.533.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 0 -3.923
Driftsresultat 727.128 303.913

Andre finansielle indtægter 48.833 21.368
Andre finansielle omkostninger 3 -34.617 -1.673
Resultat før skat 741.344 323.608

Skat af årets resultat 177.958 -92.082
Årets resultat 919.302 231.526

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 919.302 231.526
Resultatdisponering 919.302 231.526
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Fremstillede varer og handelsvarer 23.450 32.300
Varebeholdninger 23.450 32.300

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 36.500 165.156
Andre tilgodehavender 7.363 880.222
Periodeafgrænsningsposter 5.000 9.110
Tilgodehavender 48.863 1.054.488

Andre værdipapirer og kapitalandele 771.020 300.058
Værdipapirer og kapitalandele 3 771.020 300.058

Likvide beholdninger 3.384.326 2.724.849

Omsætningsaktiver 4.227.659 4.111.695

Aktiver 4.227.659 4.111.695
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 300.000 300.000
Overført resultat 2.432.982 1.513.680
Egenkapital 2.732.982 1.813.680

Hensættelser til udskudt skat 279.690 338.051
Hensatte forpligtelser 279.690 338.051

Leverandører af varer og tjenesteydelser 44.987 58.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 457.634 633.706
Periodeafgrænsningsposter 712.366 1.267.275
Kortfristede gældsforpligtelser 1.214.987 1.959.964

Gældsforpligtelser 1.214.987 1.959.964

Passiver 4.227.659 4.111.695

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
Redegørelse for god fondsledelse 6
Nærtstående parter 7
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1. Projektindtægter og omkostinger
2024 2023

Me&We, Mary Fonden & fondsmidler fra Tuborgfondet 139.000 146.077
Just Walk, fondsmidler fra Østifterne 700.000 700.000
Gå sammen i naturen, Kræftens Bekæmpelse 149.500 129.500
PULS 766.436 100.000
SDU/'Generation sunde børn' & 'Fælles fritid' 225.000 0
Københavns Kommune 67.275 0
Just Play 695.004 0
Bog - donation fra Chris MacDonald 37.010 104.128
ReloadMe 0 949.831
Fondsindtægter og øvrige bidrag 2.779.225 2.129.536

  
Ilva 168.750 225.000
Kompan DK sponsorat 85.000 85.000
Kompan global 100.000 100.000
Sponsorpakke Bandagist Jan Nielsen 50.000 50.000
Coop365 75.000 18.750
Danske Bank Just Walk Folkemøde event 35.000 0
Bogsalg til foredrag mv. 112.000 238.101
Nyt foredrag v. Chris & Just Human 148.200 0
Øvrigt salg 12.000 0
Øvrige indtægter 121.789 39.778
Sponsorater og øvrig omsætning 907.739 756.629

  
Projektomkostninger, før løn og administration -827.733 -695.642
Personalerelaterede omkostninger -1.773.685 -1.533.997
Overhead -358.418 -348.690
Omkostninger -2.959.836 -2.578.329

2. Personaleomkostninger
Lønninger 1.749.437 1.513.441
Andre omkostninger til social sikring 20.748 20.556

1.770.185 1.533.997

Heraf udgør vederlag til ledelsen:
Direktion og bestyrelse 699.640 665.361

699.640 665.361

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 2
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3. Aktiver optaget til dagsværdi
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede tab indreg-
indregnet i net i resultat-

balancen opgørelsen
Børsnoterede obligationer 771.020 29.038

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Af fondens likvide beholdning indgår kr. 1 mio på en bundet aftalekonto. Den bogførte værdi heraf udgør kr. 1 mio.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 1

e0
0b

3t
P

xg
z2

52
53

12
56

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 1

e0
0b

3t
P

xg
z2

52
53

12
56



Just Human Fonden

Noter
 

- 18 -
 

6. Redegørelse for god fondsledelse
1.1 Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for 
åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.

Fonden følger

2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse 
med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og 
uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten. 

Fonden følger

2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens 
formål og behov på kort og lang sigt.

Fonden følger

2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at 
sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde, 
enkeltvis og samlet. 

Fonden følger

2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige opgaver 
for den erhvervsdrivende fond ud over formandserhvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der 
sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig 
arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion. 

Anbefalingen er ikke relevant

2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer 
bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen. 

Fonden følger

2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en 
struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen. 

Fonden følger

2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer 
under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye 
bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behov for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet – og til 
behovet for mangfoldighed i relation til blandt andet erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.

Fonden følger

2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, 
redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger 
om hvert af bestyrelsens medlemmer:
- den pågældendes navn og stilling,
- den pågældendes alder og køn,
- dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle 
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valgperiode,
- medlemmets eventuelle særlige kompetencer,
- den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive 
ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver,
- hvorvidt den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller 
associerede virksomheder,
- hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og 
- om medlemmet anses for uafhængigt.

Fonden følger

2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer 
af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(er), medmindre der er tale om et helejet egentligt 
holdingselskab.

Anbefalingen er ikke relvant

2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige.

Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af

- op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt,
- mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige, eller
- ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige og så fremdeles. 

Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis det pågældende f.eks.: 

- er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller en 
væsentlig dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
- inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra 
fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som 
medlem af fondens bestyrelse eller direktion,
- inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller 
ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i virksomheder med tilsvarende forbindelse) med 
fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
- er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos ekstern revisor,
- har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,
- er i nær familie med eller på en anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær,
- er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis fonden har til formål at yde støtte til disses familie eller andre, som står disse 
særligt nær, eller
- er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtaget eller gentagne gange inden for de 
seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden. 

Fonden følger

2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en 
periode på fire år. 

Fonden følger

2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i 
ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside. 

Fonden følger ikke: 
Hvorfor: Vi har ingen øvre aldersgrænse for bestyrelsesmedlemmer, da vi anser erfaring som noget positivt
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Hvordan: Vi har ingen øvre aldersgrænse for bestyrelsesmedlemmer, men indstiller bestyrelsesmedlemmer baseret på 
erfaring, kompetencer mv.

2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de 
individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.

Fonden følger

2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktions og/eller administrators arbejde og 
resultater efter forud fastsatte klare kriterier.

Fonden følger

3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at 
medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med en bonus, der ikke bør 
være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet.

Bestyrelse: Fonden følger ikke, Direktion: Fonden følger 
Hvorfor: Vi er heldige og taknemmelige for at bestyrelsen vil bidrage frivilligt til Just Humans arbejde.
Hvordan: Bestyrelsen arbejder frivilligt ulønnet. Direktøren får løn.

3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af 
bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og 
associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, som bestyrelsesmedlemmer og 
en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder 
eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanters vederlag som ansatte. 

Fonden følger

7. Nærtstående parter
Fonden har i året udbetalt honorar til dækning af mødeomkostninger på kr. 818 til bestyrelsesmedlem Gurli 
Martinussen. Derudover forekommer der ingen transaktioner eller mellemværender med nærtstående parter og der 
er ikke sket nedskrivning af tilgodehavender hos nærtstående parter.
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dokumentet.

Ida Enghave

Navn returneret af MitId: Ida Enghave

Direktør

ID: 7aadf8d3-3e73-49f6-8fdf-9b0bc5371b1f

IP-adresse: 195.215.241.102:26251

Dato for underskrift: 05-05-2025 16:12:02 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Brian Nielsen

Navn returneret af MitId: Brian Vidtøft Nielsen

Bestyrelsesformand og Dirigent

ID: 0afcc894-6323-4fe2-9fa0-63f263411ebb

IP-adresse: 89.188.73.226:11235

Dato for underskrift: 05-05-2025 17:21:45 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Anne-Marie Skov

Navn returneret af MitId: Anne-Marie Arleth Skov

Bestyrelsesmedlem

ID: 3230895c-abb6-40e0-8f5c-0fdb2fd7b075

IP-adresse: 89.23.224.136:63986

Dato for underskrift: 05-05-2025 17:38:53 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Gurli Martinussen

Navn returneret af MitId: Gurli Motzfeldt Martinussen

Bestyrelsesmedlem

ID: b8698432-298e-4bc4-8226-7db7ec406ed5

IP-adresse: 176.23.24.21:46289

Dato for underskrift: 05-05-2025 17:19:15 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Christopher Scott MacDonald

Navn returneret af MitId: Christopher Scott Mac Donald

Bestyrelsesmedlem

ID: 985eeb09-0104-4a2e-9a2a-21f96822ab99

IP-adresse: 87.104.27.23:30390

Dato for underskrift: 09-05-2025 19:49:38 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Ulrik Kampmann

Navn returneret af MitId: Lars Ulrik Kampmann

Bestyrelsesmedlem

ID: 2af1932e-debb-4357-891b-5e3bed4102df

IP-adresse: 77.233.228.143:53935

Dato for underskrift: 06-05-2025 11:16:25 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Morten Münster

Navn returneret af MitId: Morten Sehested Münster

Bestyrelsesmedlem

ID: 5eba432c-80ab-4a1c-b6cb-484a7e0891d5

IP-adresse: 77.241.128.231:28614

Dato for underskrift: 05-05-2025 16:20:15 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Gitte Vang

Navn returneret af MitId: Gitte Vang

Revisor

På vegne af Din Revisor København ApS

ID: 8b9a439e-ea05-4278-90a6-64e257432eb1

IP-adresse: 80.167.159.91:2569

Dato for underskrift: 09-05-2025 20:03:31 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 1e00b3tPxgz252531256.


The document is part of the order with Reference ID 15c551PhWXR252531256.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 1017A442432579393D24C04317C07336CECB522670ECA3E25357D6368A3C145CA ¬  
D1F8B514409921B5AD1812F1191D04071BAB2DCE30A51391CDEE56187147805


Document sealed: 09-05-2025 18:03:44 UTC


Document List


Agreement ID Title


b73da4wMWKS252531256 Revisionsprotokol aarsregnskab 2024.pdf


707410SjKqR252531256 Specifikationshæfte Just Human 2024.pdf


1e00b3tPxgz252531256 Årsrapport Just Human 2024.pdf


de8e81XYjuh252531256 Ledelsens Regnskabserklaring.pdf


Signers


Ida Enghave <ie@justhuman.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 05-05-2025 14:12:02 UTC


IP Address: 195.215.241.102:26251







Brian Nielsen <bn@taxcompany.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand, Dirigent


Signed on: 05-05-2025 15:21:45 UTC


IP Address: 89.188.73.226:11235


Anne-Marie Skov <annemarie-skov@outlook.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 05-05-2025 15:38:53 UTC


IP Address: 89.23.224.136:63986


Gurli Martinussen <gmartinussen@outlook.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 05-05-2025 15:19:15 UTC


IP Address: 176.23.24.21:46289


Christopher Scott MacDonald <csm@chrismacdonald.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 09-05-2025 17:49:38 UTC


IP Address: 87.104.27.23:30390


Ulrik Kampmann <uk@dfs.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem







Signed on: 06-05-2025 09:16:25 UTC


IP Address: 77.233.228.143:53935


Morten Münster <morten@mortenmunster.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 05-05-2025 14:20:15 UTC


IP Address: 77.241.128.231:28614


Gitte Vang <gv@dinrevisor.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 09-05-2025 18:03:31 UTC


On behalf of: Din Revisor København ApS


IP Address: 80.167.159.91:2569







Activity Log


When What Who Where


05-05-2025 
13:14:14 UTC


Created 8b9a439e-ea05-4278-90a6-64e257432eb1 / Gitte 
Vang / gv@dinrevisor.net


194.239.16.238


05-05-2025 
14:09:42 UTC


Opened 2 / Ida Enghave / ie@justhuman.dk 195.215.241.102:54791


05-05-2025 
14:12:02 UTC


Signed 2 / Ida Enghave / ie@justhuman.dk 195.215.241.102:37993


05-05-2025 
14:19:43 UTC


Opened 8 / Morten Münster / morten@mortenmunster.com 77.241.128.231:9626


05-05-2025 
14:20:15 UTC


Signed 8 / Morten Münster / morten@mortenmunster.com 77.241.128.231:26426


05-05-2025 
15:17:10 UTC


Opened 5 / Gurli Martinussen / gmartinussen@outlook.dk 176.23.24.21:2234


05-05-2025 
15:19:15 UTC


Signed 5 / Gurli Martinussen / gmartinussen@outlook.dk 176.23.24.21:14084


05-05-2025 
15:21:20 UTC


Opened 3 / Brian Nielsen / bn@taxcompany.dk 89.188.73.226:63206


05-05-2025 
15:21:45 UTC


Signed 3 / Brian Nielsen / bn@taxcompany.dk 89.188.73.226:5242


05-05-2025 
15:37:26 UTC


Opened 4 / Anne-Marie Skov / annemarie-
skov@outlook.com


89.23.224.136:17868


05-05-2025 
15:38:53 UTC


Signed 4 / Anne-Marie Skov / annemarie-
skov@outlook.com


89.23.224.136:53084


06-05-2025 
09:15:55 UTC


Opened 7 / Ulrik Kampmann / uk@dfs.dk 77.233.228.143:48709


06-05-2025 
09:16:25 UTC


Signed 7 / Ulrik Kampmann / uk@dfs.dk 77.233.228.143:65275


09-05-2025 
17:49:00 UTC


Opened 6 / Christopher Scott MacDonald / 
csm@chrismacdonald.dk


87.104.27.23:48284


09-05-2025 
17:49:38 UTC


Signed 6 / Christopher Scott MacDonald / 
csm@chrismacdonald.dk


87.104.27.23:20528


09-05-2025 
18:02:36 UTC


Opened 9 / Gitte Vang / gv@dinrevisor.net 80.167.159.91:18057


09-05-2025 
18:03:31 UTC


Signed 9 / Gitte Vang / gv@dinrevisor.net 80.167.159.91:8891










Proof of Signing For Ida Enghave



This is the proof of signing on the order with Reference ID 15c551PhWXR252531256.



Document Details



Created: 05-05-2025 13:14:13 UTC



Received: 05-05-2025 13:15:45 UTC



Signed: 05-05-2025 14:12:02 UTC



Signer Information



Name Ida Enghave



Email ie@justhuman.dk



IP Address 195.215.241.102:26251



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



98474F6D73E5C36B7E0CE69F9C41BC0F4038DC25C2982D407002B3EB2C27548248BFE648C2CDDC ¬  
6007FBA02F73DA993914D27AF4EE8BCCCF08281ADC84D84089











{

  "at_hash": "ca6xL3s5GqXdOLBGGOVr7Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746454320",

  "birthdate": "1977-05-06",

  "exp": "1746457920",

  "iat": "1746454320",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d11f91e5-1c28-437c-841a-a9761d41ab97",

  "name": "Ida Enghave",

  "nonce": "638820510939997593.OGZmNDhkYTQtZmE4MS00MzVlLTg3MjctOTMzMjRkNDU1YTNiZmQxNzdmMjEtZmVjOS00MmE5LTg0MWUtMWFjNDk4MDRhZjA0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7aadf8d3-3e73-49f6-8fdf-9b0bc5371b1f",

  "rat": "1746454297",

  "sid": "4b2ecbcd-bd33-4f7d-bbd0-13763c74a7e0",

  "sub": "7aadf8d3-3e73-49f6-8fdf-9b0bc5371b1f",

  "transaction_id": "76dec5d5-0877-4fd6-8cd9-08168c4044f8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjRkMGY0YWMtMzljZS00NTcwLTlmMWQtOTAyZjk1MzkwMWZlfDAwMDAwMDAyfDczY2Y2MzdiLTBmZGUtNGNiMi1hOWEyLWJlMDI1NTE3MWY0OHwyNTI1MzEyNTY=",

  "signedAtUtc": "2025-05-05T14:12:01.8923612Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252531256",

  "agreementId_707410SjKqR252531256": "707410SjKqR252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1e00b3tPxgz252531256": "1e00b3tPxgz252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_de8e81XYjuh252531256": "de8e81XYjuh252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Brian Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 15c551PhWXR252531256.



Document Details



Created: 05-05-2025 13:14:13 UTC



Received: 05-05-2025 14:12:05 UTC



Signed: 05-05-2025 15:21:45 UTC



Signer Information



Name Brian Nielsen



Email bn@taxcompany.dk



IP Address 89.188.73.226:11235



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D65506DB6169E0114E359E5153B17AF917534E53F2F6A0EA4A129C53EB6943C135DB8E6B905491 ¬  
95B2265A2C0C678FC15754A999C237B673D35C44ED1621405E











{

  "at_hash": "BcDFRcvn4OVs63a5Us7LQQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746458503",

  "birthdate": "1972-02-05",

  "exp": "1746462103",

  "iat": "1746458503",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fceeb86b-57b1-4a61-8292-583dfac2033b",

  "name": "Brian Vidtøft Nielsen",

  "nonce": "638820552848962391.YmFiYjM4ZmYtMGU5YS00YmEzLWIwMzItYzg0NjliYzQzNzM2ZTg4ZTk3YWItODVkYy00MzU1LWIzZTctOWZkZGY1OWNjZDI0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0afcc894-6323-4fe2-9fa0-63f263411ebb",

  "rat": "1746458488",

  "sid": "e10c4316-6efa-46c8-98f8-d1cedf2635c1",

  "sub": "0afcc894-6323-4fe2-9fa0-63f263411ebb",

  "transaction_id": "a3c8539a-e50c-42a0-a99b-5983137ece91",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjRkMGY0YWMtMzljZS00NTcwLTlmMWQtOTAyZjk1MzkwMWZlfDAwMDAwMDAzfDIzZGFjNmJjLTkzNGYtNDRlNS04Mjg0LTRjMjk3N2ZhMWM3M3wyNTI1MzEyNTY=",

  "signedAtUtc": "2025-05-05T15:21:45.3134125Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252531256",

  "agreementId_b73da4wMWKS252531256": "b73da4wMWKS252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_1e00b3tPxgz252531256": "1e00b3tPxgz252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand og Dirigent)"

}








Proof of Signing For Anne-Marie Skov



This is the proof of signing on the order with Reference ID 15c551PhWXR252531256.



Document Details



Created: 05-05-2025 13:14:13 UTC



Received: 05-05-2025 14:12:06 UTC



Signed: 05-05-2025 15:38:53 UTC



Signer Information



Name Anne-Marie Skov



Email annemarie-skov@outlook.com



IP Address 89.23.224.136:63986



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



54933D62506140EE674AC9F2516E729255B1DB579E13384B35A6FFBB52C97D8A295F0663ACF656 ¬  
4E089298653451314BFD705F72651BE56B11D8429B3F4B9680











{

  "at_hash": "NHHYVfYn4xVPB_uunQ7TDA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746459525",

  "birthdate": "1953-06-15",

  "exp": "1746463126",

  "iat": "1746459526",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "30dd19f3-b55a-4c94-a239-3fd470af6c9f",

  "name": "Anne-Marie Arleth Skov",

  "nonce": "638820562750060536.YmY0ZTJiODAtYmU5YS00Y2IzLWJlNTAtMzFiMDgwMmU2MTFmOTU5Y2RhNTgtNmRhNi00Y2ViLTkzZTQtYmY4MzVmYzE2ZmNh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3230895c-abb6-40e0-8f5c-0fdb2fd7b075",

  "rat": "1746459478",

  "sid": "729107c6-b43f-49c4-a8b9-586e601f9349",

  "sub": "3230895c-abb6-40e0-8f5c-0fdb2fd7b075",

  "transaction_id": "311583e0-43f6-408c-8d81-62be9c0f87c8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjRkMGY0YWMtMzljZS00NTcwLTlmMWQtOTAyZjk1MzkwMWZlfDAwMDAwMDA0fGEyY2IzZDhjLWE5NWYtNGU1Yy05NTFjLTNlMmYxNjQxYmM2ZHwyNTI1MzEyNTY=",

  "signedAtUtc": "2025-05-05T15:38:53.807431Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/135.0.3179.98 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252531256",

  "agreementId_b73da4wMWKS252531256": "b73da4wMWKS252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_1e00b3tPxgz252531256": "1e00b3tPxgz252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Gurli Martinussen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 15c551PhWXR252531256.



Document Details



Created: 05-05-2025 13:14:13 UTC



Received: 05-05-2025 14:12:06 UTC



Signed: 05-05-2025 15:19:15 UTC



Signer Information



Name Gurli Martinussen



Email gmartinussen@outlook.dk



IP Address 176.23.24.21:46289



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D8CCCE0F7F3186E096FE5DA805808C3F022120EEB79C06F9358DA3E8B2BD7917B869D1DA4ADD98 ¬  
F6639C2EA96B5AE19D22F65BB61F33CE120DB1F8ABEC6B4635











{

  "at_hash": "OwkLopCEuThA3oerqzfQlQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746458350",

  "birthdate": "1960-04-04",

  "exp": "1746461951",

  "iat": "1746458351",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "11967444-3fd5-458f-921e-6ca3065f28c9",

  "name": "Gurli Motzfeldt Martinussen",

  "nonce": "638820551214928640.MDlkZTFjYzYtMTNmNi00Y2Y0LThhMzQtNmVmNTRlYTNmNmIxMjM1N2Y1NTMtMTc4MS00MmYxLThkMWUtNmE2NDE5NzEwNWZl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b8698432-298e-4bc4-8226-7db7ec406ed5",

  "rat": "1746458325",

  "sid": "a7fbcb88-2b3c-4f89-96bf-4fe68be9ac4a",

  "sub": "b8698432-298e-4bc4-8226-7db7ec406ed5",

  "transaction_id": "a11fba83-43ad-496b-bcfa-4375eb667969",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjRkMGY0YWMtMzljZS00NTcwLTlmMWQtOTAyZjk1MzkwMWZlfDAwMDAwMDA1fGRjNjRhNzJmLWFlNjEtNGRiYi04NTVjLTIxYjE0Y2Y0NDQxNXwyNTI1MzEyNTY=",

  "signedAtUtc": "2025-05-05T15:19:15.7288285Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252531256",

  "agreementId_b73da4wMWKS252531256": "b73da4wMWKS252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_1e00b3tPxgz252531256": "1e00b3tPxgz252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Christopher Scott MacDonald



This is the proof of signing on the order with Reference ID 15c551PhWXR252531256.



Document Details



Created: 05-05-2025 13:14:13 UTC



Received: 05-05-2025 14:12:06 UTC



Signed: 09-05-2025 17:49:38 UTC



Signer Information



Name Christopher Scott MacDonald



Email csm@chrismacdonald.dk



IP Address 87.104.27.23:30390



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



59630CAF51F86018ECFDF2FFA4276F3A912B6B0FC07DE4AA0F39CCEA24BDB0C6CEFE800F73EA58 ¬  
24C5148412A05B4BBCC633002DE5C732A1C7923078FD63A709











{

  "at_hash": "VzKilv6x3LmrDAsijshYEw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746812974",

  "birthdate": "1973-01-10",

  "exp": "1746816574",

  "iat": "1746812974",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "bf8091c0-341e-45bd-8a9f-4b074709bb06",

  "name": "Christopher Scott Mac Donald",

  "nonce": "638824097461475904.NzY5YjBlYWItMjIyYS00M2I5LTliY2ItYjdkOTE2ZDUxNDMzM2ZiNzNkNjAtM2UxZS00NmExLThjNzUtM2VjNzQ5YTkwZmMz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "985eeb09-0104-4a2e-9a2a-21f96822ab99",

  "rat": "1746812950",

  "sid": "4d3dc3de-00e1-46f9-93dd-c39af382772f",

  "sub": "985eeb09-0104-4a2e-9a2a-21f96822ab99",

  "transaction_id": "0973e6ad-c41a-434e-a8a4-259798d2ba4d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjRkMGY0YWMtMzljZS00NTcwLTlmMWQtOTAyZjk1MzkwMWZlfDAwMDAwMDA2fDQ4ZWU3ZDYxLTk1OGEtNDk2ZS05ZmQ1LWVhZjkzMTEwZDBhZXwyNTI1MzEyNTY=",

  "signedAtUtc": "2025-05-09T17:49:38.1034161Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252531256",

  "agreementId_b73da4wMWKS252531256": "b73da4wMWKS252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_1e00b3tPxgz252531256": "1e00b3tPxgz252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Ulrik Kampmann



This is the proof of signing on the order with Reference ID 15c551PhWXR252531256.



Document Details



Created: 05-05-2025 13:14:13 UTC



Received: 05-05-2025 14:12:06 UTC



Signed: 06-05-2025 09:16:25 UTC



Signer Information



Name Ulrik Kampmann



Email uk@dfs.dk



IP Address 77.233.228.143:53935



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D93B9DF566F69AD790AA96EE629A60EB218DEA0F736A086350BF4C6FA3943E82B603DE6811084B ¬  
D6FCAC14C431D34D25D471A08AA23F8079F5C274CCF48BC0D5











{

  "at_hash": "r7nz5xvjCiPze5L9ebNMSA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746522984",

  "birthdate": "1972-06-26",

  "exp": "1746526584",

  "iat": "1746522984",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "16ba3a47-c31b-49e7-943f-d89d92d6da61",

  "name": "Lars Ulrik Kampmann",

  "nonce": "638821197617367262.OWZhZTJjMmEtOTc1Mi00YWU1LWIyOTktODBlY2E2MDFlZjQwN2UxZDc1YWYtOTU0My00OTk2LTgzNjYtYWQyMGIzYTQwYTFi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2af1932e-debb-4357-891b-5e3bed4102df",

  "rat": "1746522963",

  "sid": "b0f1465e-890a-4db8-a2d0-21600953c7fa",

  "sub": "2af1932e-debb-4357-891b-5e3bed4102df",

  "transaction_id": "93f37435-b3fc-481e-a8aa-1bab287e23eb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjRkMGY0YWMtMzljZS00NTcwLTlmMWQtOTAyZjk1MzkwMWZlfDAwMDAwMDA3fDJiMWU2ZjA3LTVjODEtNDk3ZC1iNWIxLWVkOTNhM2FiYzMxY3wyNTI1MzEyNTY=",

  "signedAtUtc": "2025-05-06T09:16:25.7441009Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252531256",

  "agreementId_b73da4wMWKS252531256": "b73da4wMWKS252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_1e00b3tPxgz252531256": "1e00b3tPxgz252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Morten Münster



This is the proof of signing on the order with Reference ID 15c551PhWXR252531256.



Document Details



Created: 05-05-2025 13:14:13 UTC



Received: 05-05-2025 14:12:07 UTC



Signed: 05-05-2025 14:20:15 UTC



Signer Information



Name Morten Münster



Email morten@mortenmunster.com



IP Address 77.241.128.231:28614



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1604505E2699CDBFDA440FE40360A4B516D1EAD7BB30ACE7637E6EF6F0A6988696E133050DEB06 ¬  
356F500AD42B4E6DABF06C2D1154A890A484BAADB7B8FE5F79











{

  "at_hash": "fKt1QwxxVPm89CKEuxSBwA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746454814",

  "birthdate": "1980-07-06",

  "exp": "1746458415",

  "iat": "1746454815",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ecc36ce0-eb6c-49e7-8ba9-8ae4b90a6700",

  "name": "Morten Sehested Münster",

  "nonce": "638820515914303029.YmQ4MDIwYWItZWMzZi00YzBlLTg3ZDUtZjE3M2YxYmMxMjVmMTJlMDEyMjctM2E0Yi00Mjg3LTlmMzMtZGQwYTIxM2JkOWJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5eba432c-80ab-4a1c-b6cb-484a7e0891d5",

  "rat": "1746454795",

  "sid": "b0732eed-6c93-472b-a25c-73cae7cbe3b3",

  "sub": "5eba432c-80ab-4a1c-b6cb-484a7e0891d5",

  "transaction_id": "b38fb9dc-6c8c-4cd9-9975-77a7516d5d87",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjRkMGY0YWMtMzljZS00NTcwLTlmMWQtOTAyZjk1MzkwMWZlfDAwMDAwMDA4fGY2YThlNzMzLTdmZDAtNGY0Yi04ZTcxLTk1ZGUxOGQ3ZmUzN3wyNTI1MzEyNTY=",

  "signedAtUtc": "2025-05-05T14:20:15.5106881Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/136.0.7103.56 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252531256",

  "agreementId_b73da4wMWKS252531256": "b73da4wMWKS252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_1e00b3tPxgz252531256": "1e00b3tPxgz252531256 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Gitte Vang



This is the proof of signing on the order with Reference ID 15c551PhWXR252531256.



Document Details



Created: 05-05-2025 13:14:13 UTC



Received: 09-05-2025 17:49:42 UTC



Signed: 09-05-2025 18:03:31 UTC



Signer Information



Name Gitte Vang



Email gv@dinrevisor.net



IP Address 80.167.159.91:2569



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A82F1ED0AFFA0B2F728BBDF6E7B5EA7D36975C9415FE148DA2E65540144F17FBEDDF022F07AD91 ¬  
9DBD505AE51591B2381C5EC6B3FD9D674EAA522BCD354F46C6











{

  "at_hash": "2ROj6b2TjRQvupVsDGbrTw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746813806",

  "birthdate": "1981-01-11",

  "exp": "1746817407",

  "iat": "1746813807",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b74bac01-8bc7-4ddb-b35d-1195214ccedc",

  "name": "Gitte Vang",

  "nonce": "638824105629895584.ZTE5Y2QyNGEtNzFjMC00MWI4LTg1MmMtOGU4ODZiNWVkZmNlYTNkMWU3MzMtMmQ4ZS00OTAyLTg0MTEtYmEzYzgxZDc3MWRm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8b9a439e-ea05-4278-90a6-64e257432eb1",

  "rat": "1746813767",

  "sid": "c7d040bd-9c51-433b-bb6d-6db50f710770",

  "ssn": "44396033",

  "sub": "8b9a439e-ea05-4278-90a6-64e257432eb1",

  "transaction_id": "e35a7fed-81a7-45af-bffa-05a38cacf3d1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjRkMGY0YWMtMzljZS00NTcwLTlmMWQtOTAyZjk1MzkwMWZlfDAwMDAwMDA5fDBhN2U1MWEzLTcwYjctNGViNi05OTg5LTc3YTQ2MGM3NWI2ZnwyNTI1MzEyNTY=",

  "signedAtUtc": "2025-05-09T18:03:31.0563122Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252531256",

  "agreementId_707410SjKqR252531256": "707410SjKqR252531256 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Din Revisor København ApS som: Revisor)",

  "agreementId_1e00b3tPxgz252531256": "1e00b3tPxgz252531256 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Din Revisor København ApS som: Revisor)"

}
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